
TP -xxx

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR

QUADRA DE AREIA - LAGO DA PAZ

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

SINAPI 01/2019 DESONERADO

25,92%

ITEM . DESCRIÇÃO TOTAL ACUM.

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 2.763,92

2 CALÇADAS 4.834,83

3 ARQUIBANCADA 16.573,96

4 QUADRA DE AREIA 53.503,37

5 PINTURA 55.947,31

Responsável Técnico: .

Carimbo e Assinatura CREA/CAU: .

Responsavel Legal: .

Carimbo e Assinatura .

QUADRO DE COMPOSIÇÃO DE INVESTIMENTO 

Edital :

Tomador: 

Empresa Prop.:

CNPJ:

VALOR DO GRUPO:

Data Base:

BDI c/ desoneração:

Empreendimento: 

Local da Obra:

% DO GRUPO

3,70%

11.739,12

66,01%

20,98%

4,37%

100,00%

4,94% 2.763,92

2.070,91

36.929,42

TOTAL : 55.947,31

2.443,94


