QUADRO DE COMPOSIÇÃO DE INVESTIMENTO

ITEM .	DESCRIÇÃO	% DO GRUPO	VALOR DO GRUPO:	TOTAL ACUM.
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	4,94%	2.763,92	2.763,92
2	CALÇADAS	3,70%	2.070,91	4.834,83
3	ARQUIBANCADA	20,98%	11.739,12	16.573,96
4	QUADRA DE AREIA	66,01%	36.929,42	53.503,37
5	PINTURA	4,37%	2.443,94	55.947,31
TOTAL:		100,00%	55.947,31	

Responsável Técnico: .	
Carimbo e Assinatura CREA/CAU: .	
Responsavel Legal: .	
,	
Carimbo e Assinatura .	